

Firmity ApS

c/o Henriksen, Brønshøjgårdsvej 27, st. th., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 04 95 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Karina Ørum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Firmity ApS
c/o Henriksen
Brønshøjgårdsvej 27, st. th.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 04 95 37
Stiftet: 4. juli 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Karina Ørum
Kristian Henriksen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.823 mod -12.480 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.146.824 mod -12.945 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt sine unoterede anparter med en væsentlig fortjeneste. Der forventes et positivt resultat for det kommende år, dog under hensyntagen til udviklingen på aktiemarkederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-30.823	-12.480
Driftsresultat	-30.823	-12.480
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	29.429.401	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.251.754	-465
Resultat før skat	27.146.824	-12.945
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	27.146.824	-12.945
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	26.446.824	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.945
Disponeret i alt	27.146.824	-12.945

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.107.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.107.931
Anlægsaktiver i alt	0	1.107.931
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.500.000	0
Tilgodehavender i alt	4.500.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.514.657	0
Værdipapirer i alt	25.514.657	0
Likvide beholdninger	379.294	35.437
Omsætningsaktiver i alt	30.393.951	35.437
Aktiver i alt	30.393.951	1.143.368

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	27.531.293	1.084.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	28.081.293	1.134.469
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.000
Anden gæld	0	899
Periodeafgrænsningsposter	2.297.658	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.312.658	8.899
Gældsforpligtelser i alt	2.312.658	8.899
Passiver i alt	30.393.951	1.143.368

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.097.414	110.600	1.258.014
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.945	0	-12.945
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.084.469	0	1.134.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.446.824	500.000	26.946.824
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<u>50.000</u>	<u>27.531.293</u>	<u>500.000</u>	<u>28.081.293</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.251.754	465
	<u>2.251.754</u>	<u>465</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.107.931	882.945
Tilgang i årets løb	0	224.986
Afgang i årets løb	-1.107.931	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.107.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.107.931</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede værdipapirer (Voyager Digital Ltd.)	25.514.657	0
	<u>25.514.657</u>	<u>0</u>
Børsnoterede værdipapirer er båndlagt indtil 1/8 2021.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>25.514.657</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.251.122</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
